#%) it der Einleitung cujus confoederacionis littera sequitur de
verbo ad verbum et est talis folgt in B der (bei Fahne, 2, 407 und bei
Teschenmacher, ann. Juliae. I, 53 gedruckte) Vertrag, beginnend mit Wy
‘Engelbert Greue van der Marck und endend mit Datum anno domini
1364, feria quarta proxima post festum beati Matthiae Apostoli.

k) B giebt hier in 30 Zeilen einen Bericht von der Ueberrumpelung
Liineburgs durch den lerzog von Braunschweig und der Reltung dieser
Stadt durch einen schlauen Birger.

ago North., nec B

1) d. h. im Auszuge. *) 15. Juli,
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Clivense ac aliis multis baronibus et militibus per literas
diffidencie facti sunt Tremoniensium hostes. Igitur ipso die
Alexii dieti prineipes cum septingentis equestribus, mille
pedestribus et sexcentis curribus Tremoniam obsidere vene-
runt. In villa itaque Dorstvelde divertentes de molendino
civitatis vexilla sua principaliter principes protenderunt et
m campo inter Tremoniam et Dorstvelde tentoria sua fixe-
runt. Kt prima nocte sagittas igneas in magno numero
intra eivitatem proiecerunt, de quibus nullum penitus in-
cendium nec aliquod secutum est noecumentum lesivum, Nam
infra duos dies, quibus in obsidione permanserunt, 27 globos
lapideos, quorum aliqui 50 haberent pondera, ad ecivitatem
proiecerunt. IExereitus vero a iaculis ab civitate proiectis
multa sustinuit incommoda et sensit letalia vulnera. Unde
a principibus subordinatum ereditur, quod quidam Engel-
bertus Sobbo miles pro plaeitis instituendis Tremoniensibus
loquebatur. Ad que ipsi restituto eis primo eorum molen-
dino consensum prebuerunt, Tune treugis factis® dieta in
Byenborgh! est instituta et prineipes ab obsidione recesse-
runf. Adveniente igitur dieta ad peticionem comitis pro-
longata est. Quam cum altera viee prolongari vellet, pre-
stita caucione de prolongacione tercia non fienda iterum
secundo prolongata est. Tercio igitur termino veniente co-
mes infirmitate detentus ad locum venire non potuit, unde
de consensu parcium subordinatum est, ut Tremonienses
comitem accederent ad castrnm ter boreh dietum impeti-
cionem suam ibidem audituri. Quo cum venissent, comes
contra eos proposuif, quomodo ante portas civitatis per re-
pagula civitatis cum suis prostratus et eaptus esset, adiciens
captores tales civitatem exivisse et eciam reintrasse. Quod
cum cives negassent, dictatum est, quod iuramento se pur-
gare deberent, ad quod cum® parati essent, comes® iura-
menta civibus remisit et sic pax inter eos reparata est.